
0 0
Uboldo Via 4 Novembre 0.2

0.8 Uboldo Rescaldina SP527 1
4.6 Rescaldina – Castellanza Legnano SP527 5.6
2.2 Legnano Busto Arsizio SP527 7.8

1 Castellanza Viale Don Minzoni 8.8
1.2 Castellanza Viale Don Minzoni 10

0.35 Castellanza SS33 Sempione 10.35
Castellanza Busto Arsizio SS33 10.4

1.6 Busto Arsizio Gallarate SS33 12
4.4 Busto Arsizio Gallarate SS33 16.4
1.1 Gallarate Viale Milano 17.5
1.5 Gallarate Via XX Settembre 19
0.5 Gallarate Via Roma 19.5
0.9 Gallarate SS33 Sempione 20.4
8.6 Somma Lombardo Vergiate- SS33 Sempione 29
2.2 Vergiate SS33 Sempione 31.2
0.9 Vergiate Sesto Calende – SS33 Sempione 32.1

PUNTO DI CONTROLLO: SESTO CALENDE – Via Sempione 19 presso BAR PASTICCERIA “LE DELIZIE DI JOE”
2.4 Sesto Calende DIREZIONE LAVENO / ANGERA 34.5
5.5 Angera Direz. Ispra – Laveno 40

1 Ispra Direz. Laveno 46
4 Brebbia Direz. Laveno 50

1.5 Monvalle SP 69 51.5
9.3 Laveno 60.8

Laveno attraversare il centro
0.7 Laveno Dir.Luino (16km strada lungolago) 61.5

7  Castelveccana SP 69 68.5
3.5 Porto Valtravaglia SP 69 72

5 Germignaga SP 69 77
1.5 Luino 78.5

PUNTO DI CONTROLLO: LUINO – Piazza Garibaldi BAR CENTRALE
2 Luino Direzione Locarno (CH Confine di Stato) 80.5

14.5 Maccagno SS 394 95
Zenna – Valico Dogana SVIZZERA – Direzione Locarno 95

Via Cantonale 405
12 Gambarogno Dir, Locarno Tenero 107

3 Riazzino Dir. Locarno Piano 110
1 111
1 112

0.3 seguire Pista Ciclabile lungolago fino a Loca- 112.3
lità MOSCIA

12.7 Moscia Fine della ciclabile – Direz. BRISSAGO (dogana) 125

Partenza: Uboldo

km 
Parziali Direzione Località Indicazione Km Tot.



7 Brissago Direz. Cannobio (IT) 132
4 Cannobio Direz. Stresa ST 34 136
7 Cannero ST34 143
4 Oggebbio ST34 147

 R I S T O R O Ghiffa ST34  Via Belvedere 100 162
18 Verbania ST34 165

1 Verbania Fondo Toce Direz. Stresa 166
3 Baveno SS 33 Direz. Stresa 169
5 Stresa SS 33 174
1 Stresa Direz. MOTTARONE – Via Duchessa Canova 175
9 Gignese Direz. MOTTARONE 184
9 Strada Borromea Mottarone 193

PUNTO DI CONTROLLO: Località VETTA MOTTARONE – BAR ALP – RISTORANTE SAN GIUDA 194.1
2.2 Mottarone Armeno 195.2

10.8 Armeno Direz. Lago D’Orta 206
0.1 Armeno Lago D’Orta 206.1
0.1 Armeno Via A. Moro – Direzione Omegna 206.2
0.8 Armeno Via Don Magnone – Direzione Omegna 207
0.4 Armeno Via Omegna 207.4

7 Omegna Direzione Monio 214.4
1.5 Omegna Direzione Cesara SP 46 215.9
9.1 San Maurizio D’Opaglio SP 46 225

5 Gozzano Borgomanero 230
10.9 Borgomanero Boca 240.9

3 Maggiora 243.9
2.2 Boca SANTUARIO DI BOCA 246.1

PUNTO DI CONTROLLO E RISTORO: BAR SANTUARIO DI CARLI MICHELA  
Boca Direzione Borgomanero RITORNO
Boca Via Unità D’Italia
Boca Via Alpini D’Italia

7.8 Baraggia Cureggio SP142 254.1
3 Cureggio Fontaneto D’Agogna – Dir. Novara 257.1

Fontaneto D’Agogna Direz. Novara SP229
13.5 Vaprio D’Agogna Direz. Novara SP229 270.6

4.2 Momo Oleggio SP 17 274.8
Castelletto di Momo Oleggio SP 17

5.7 Oleggio Via Valsesia 280.5
0.7 Oleggio Via Novara 281.2
0.2 Oleggio 281.4
2.3 Oleggio direzione Aeroporto Malpensa SP527 283.7

9.8 Oleggio SP 527 PONTE FIUME TICINO 293.5
Km Tot.

km 
Parziali Indicazioni Località Direzione



0.6 Lonate Pozzolo SP527 294.1
Tornavento

2.5 Lonate Pozzolo 296.6
1.5 Lonate Pozzolo Viale Ticino SP 527 298.1
3.7 Vanzaghello Via per Busto SP 527 301.8
1.3 Busto A. Via Giovanni Amendola 303.1

3 Busto A. Ponte Ferrovia 306.1
Busto A.

0.4 Busto A. Via Pirandello 306.5
0.6 Busto A. Via Pirandello 307.1
0.8 Busto A. Via Vitt. Alfieri 307.9
0.2 Busto A. Viale Borri – direzione Legnano 308.1

1 Castellanza Viale Borri – direzione Legnano 309.1
0.7 Castellanza Viale Borri 309.8

Castellanza Viale Borri – SP 527
1.3 Legnano Via per Busto SP 527 311.1

Rescaldina Via Saronnese
5 Uboldo Via 4 Novembre 316.1

Uboldo Via G. Galilei
Uboldo Via Tronconi – Via Padania
Uboldo Via Caduti Liberazione
Uboldo Via Pascoli

1 Uboldo Via Manzoni 317
ARRIVO CENTRO SPORTIVO “CLAUDIO GALLI”


